Fiche produit uponor

Uponor Smatrix Base Plaque pour montage mural -- Blanc Style T-149 A-
14X

1087821

- Adaptateur de surface T-149 pour application murale
- Matériel de montage inclus
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A propos Uponor Smatrix Base Plaque pour montage mural -- Blanc Style T-149 A-14X
Spécification

- Bis zu 4 Regelmodule in einem System

- Betriebsspannung: 230 V

- Autoabgleich optimiert Energieverbrauch und Komfort

- Elektronische Regelung

- Unterstutzt bis zu 6 Raumthermostate und 8 Stellantriebe (24 V) pro Controller
- Integrierte Pumpen- und Kesselrelais

- Integrierte Ventil- und Pumpenintervallschaltung

- Integrierte Feuchtetiberwachung

- Verschiedene Verdrahtungsoptionen (reihe / parallel)

- 4 - Draht Businstallation

- Kommunikationsprotokoll: Serieller RS485 Bus

- Max. Leistungsaufnahme pro Aktor: 24 VAC /0,2 A (0,4 A Spitze)

Application

- Kabelgebundene Raumtemperaturregelung fir Flachenheizung- und kiihlung
- Sollwertbereich: +5 °C ... + 35 °C

Certification
-CE/EAC
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Données techniques
Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produit (unité de mesure)

Longueur (1)

Z-mesure h

Z-mesure w

Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 3
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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4021598149885
04021598149885
466253070
2987815
8361251
2025248

St.

77 mm

11 mm

77 mm

1

90

2160
06414905630073
06414905285563
06414905630585
11 mm

0,023 kg

77 mm

Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1087821

